

Columbus Inc. ApS

Kastbjergvej 29
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/07/2020

Carsten Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Columbus Inc. ApS
Kastbjergvej 29
2750 Ballerup

e-mailadresse: Columbusinc@outlook.dk

CVR-nr: 38281917

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vvs virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 13.273,06,- ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		277.002	546.279
Vareforbrug		-112.143	-89.482
Eksterne omkostninger		-113.708	-148.201
Bruttoresultat		51.151	308.596
Personaleomkostninger			-257.674
Lønninger		-37.000	
Andre omkostninger til social sikring		-735	
Andre personaleomkostninger		-40	
Resultat af ordinær primær drift		13.376	50.922
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-103	
Andre finansielle omkostninger			-26
Ordinært resultat før skat		13.273	50.896
Årets resultat		13.273	50.896
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		13.273	50.896
I alt		13.273	50.896

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.935	78.205
Tilgodehavender i alt		40.935	78.205
Likvide beholdninger		65.236	12.064
Omsætningsaktiver i alt		106.171	90.269
Aktiver i alt		106.171	90.269

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		20.187	
Overført resultat		13.273	20.154
Egenkapital i alt		83.460	70.154
Skyldig selskabsskat		2.904	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.904	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.807	5.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			14.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.807	20.115
Gældsforpligtelser i alt		22.711	20.115
Passiver i alt		106.171	90.269

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret